GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sanharó - PE, 06 de Fevereiro de 2024.

DESPACHO Nº DV 00001/2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANHARÓ, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00001/2024, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO
DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANHARÓ; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a
contratação de:

- JOSE HERALDO DE ALMEIDA OLIVEIRA.
09.223.335/0001-43
Valor: R$ 13.580,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
ÁGUEDA MARIA BRITO DE FREITAS

Secretária Municipal de Assistência Social